
- 1 - 

                                                令和２年１１月２日 

 保護者 各位 

                              名護市立屋部中学校  

                                                             校 長 宮 里 嘉 昌 

                                                               （ 公 印 省 略 ） 

 

１１月授業参観のご案内 

 

  晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より 

本校教育活動にご理解、御協力を賜り感謝申し上げます 

 さて、みだしのことについて下記の日程で行います。ご多忙の中とは存じますが、

ご参観下さい。 

 

記 

                                                     

１ 期  日  令和２年１１月１０日（火）              

２ 時間割 

校時    時 間 １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ 

１  8:40～ 9:30 英 英 英 技 体 理 数 社 理 

２  9:40～10:30 国 理 体 技 美 社 社 理 数 

３ 10:40～11:30 数 国 理 体 社 国 英 英 英 

４ 11:40～12:30 社 数 国 国 数 体 音 国 社 

   12:30～13:50 給 食 ・ 休 憩 

５ 13:50～14:40 理 体 社 理 音 数 総 総 総 

６ 14:50～15:40 体 社 数 数 国 音 総 総 総 

※ 少人数学級の時間割は、担任から連絡します。 

 

 ※  当日、都合により時間割が変更になることがありますがご了承ください。 

 ※ 来校の際は、ＰＴＡ室前にて出席簿へご記名をお願いします。   

  

 ※ 駐車は，職員駐車場及び川沿いにお願い致します。 

 ※ 来校される際はコロナ感染予防のため、マスクの着用をお願いします。 


